2021 年呼和浩特市和林格尔县盛乐园区公布营村农业生产

发展专项高标准农田建设项目项目中标候选人公示

项目编号：HCZB-2021-023

根据《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、

法规组成评标委员会，评标委员会根据开标程序、招标文件、评标办法、定标说

明及有关规定，现将评标结果进行公示。

公示日期：2021年 04月 16日至 2021年 04 月 18日

评标结果公示如下：

一标段：

第一候选人：内蒙古禹泽水利水电工程有限公司 911502046834213564

投标报价：¥4859798.00

大写：肆佰捌拾伍万玖仟柒佰玖拾捌元

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人：窦彩红 152822198309256622

注册编号：蒙 215101116921

第二候选人：内蒙古兴辉水利建设有限责任公司 91150100318540170J

投标报价：¥4860273.00

大写：肆佰捌拾陆万零贰佰柒拾叁元

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人：孙凌云 152634197512053927

注册编号：蒙 215181996103

第三候选人：内蒙古志信建筑工程有限公司 91150102096902470C

投标报价：¥4860533.57

大写： 肆佰捌拾陆万零伍佰叁拾叁元伍角柒分

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人：常美霞 152822198803102426

注册编号： 蒙 215161738043

二标段：

第一候选人：内蒙古瑞丰水利工程建筑有限责任公司 91150122099058412Q

投标报价： 3140286.00

大写：叁佰壹拾肆万零贰佰捌拾陆元

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人：吴红梅 152827198410041249

注册编号：蒙 215141530122

第二候选人：内蒙古泰瑞工程建设有限责任公司 911508025788560836

投标报价：¥3141622.00

大写： 叁佰壹拾肆万壹仟陆佰贰拾贰元

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人：薄晔东 152801197310088711

注册编号：蒙 215171893372

第三候选人：内蒙古景泽水利水电工程有限公司 91150500089556522L

投标报价：¥3140415.07

大写： 叁佰壹拾肆万零肆佰壹拾伍元零角柒分

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人：杨树霞 150303197611091520

注册编号：蒙 115171705363

监理标段：

第一候选人：内蒙古恒浩工程管理有限公司 91150105353079754U

投标报价：¥223000.00

大写：贰拾贰万叁仟元

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人；张玉珍 152921196402120025

注册号：JLZ2012150086

第二候选人：内蒙古智宏工程项目管理有限公司 9115010506752911X2

投标报价：¥222800.00

大写： 贰拾贰万贰仟捌佰元

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人；郝建兵 152824196505043951

注册号：JLZ2012150046

第三候选人： 内蒙古凯信工程咨询有限责任公司 91150105067546083W

投标报价：¥223100.00

大写：贰拾贰万叁仟壹佰元

工期：2021年 04月 20日至 2021年 11 月 30日，共 225日历天（具体以签

订的施工合同为准）

质量：达到国家标准《高标准农田建设通则》建设标准和国家质量验评标准

项目负责人：段建国 152824195803040316

注册编号：JLZ2012150094

招标人：和林格尔县农业综合开发办公室

地  址： 和林格尔县

联系人：周志松

电  话：15049166788

代理机构：内蒙古鸿创项目管理有限公司

地  址：呼和浩特市新城区盛世国际 20 层

联系人：董女士

电  话：0471-3821712